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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

تعویض ۵۵۰۰ کنتور آب خراب در 
خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی خبر 
داد: باهدف کاهش هدررفت آب و مدیریت مصرف در استان، 
از ابتدای ســال تاکنون، ۵ هزار و ۵۵۲ کنتور خراب و معیوب 
نیز تعویض شــده اســت.تعویض ۵۵۰۰ کنتور آب خراب در 
خراسان شــمالی. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی؛ رضا نعیمی اظهار 
داشــت: از ابتدای سال جاری تاکنون نصب انشعاب های آب 
در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته ۱۴.۶۴ درصد رشد 

پیدا کرده است.
وی ادامه داد: براین اساس طی امسال ۸ هزار و ۹۶۳ انشعاب 
جدید در استان خراسان شــمالی نصب شده است. نعیمی از 
تعویض کنتورهای آب خراب و معیوب استان خبر داد و افزود: 
باهدف کاهش هدررفت آب و مدیریت مصرف در اســتان، از 
ابتدای سال تاکنون، ۵ هزار و ۵۵۲ کنتور خراب و معیوب نیز 
تعویض شده است.این مسئول خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
این شرکت دارای ۳۵۵ هزار و ۹۷۰ مشترک آب است که از 

خدمات آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند هستند.

 دستگیری ۲۸ خرده فروش و 
 معتاد متجاهر در طرح آرامش 

در شهر اسفراین
فرمانده انتظامی اســفراین از اجرای طرح دو روزه آرامش در 
شــهر با محوریت برخورد با توزیع کنندگان و خرده فروشان 
مواد مخدر با دستگیری سه نفر خرده فروش مواد مخدر و ۲۵ 
معتاد متجاهر در این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمد روهنا 
بــا اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در راســتای مطالبات 
مردم و به منظور برقــراری امنیت و آرامش در مناطق جرم 
خیز و آلوده، طرح آرامش در شهر با محوریت پاکسازی نقاط 
آلوده از وجود معتادان و خرده فروشــان موادمخدر با استفاده 
از توان نیروهــای پلیس مواد مخدر طی دو روز در ســطح 

شهرستان به اجرا گذاشته شد.
وی با اشاره به اینکه در اجرای این طرح سه نفر خرده فروش 
مواد مخدر و ۲۵ نفر معتاد متجاهر دستگیر شدند، بیان کرد: 
ماموران با هماهنگی مرجع قضایی در بازرســی از مخفیگاه 
متهمان مقدار ۴۱ گرم انواع مواد مخدر و مقادیر زیادی اقلام 
ممنوعه و ابزار آلات اســتعمال و فروش مواد مخدر را کشف 

کردند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از معاونت اجتماعی نیروی انتظامی 
اســتان، این مقام انتظامی با اشــاره به عزم جدی پلیس در 
مقابلــه با پدیده خانمان ســوز مواد مخدر و اجرای مســتمر 
طرح ها در ســطح شهرستان، خاطرنشــان کرد: متهمان در 
نهایــت بعد از تکمیــل پرونده به مراجــع قضایی معرفی و 

معتادان متجاهر نیز به کمپ ترک اعتیاد منتقل شدند.

درخشش اسب های خراسان شمالی در 
کورس گنبد کاووس

رئیس هیأت ســوارکاری خراســان شــمالی از درخشــش 
اســب های خراسان شمالی در کورس گنبد کاووس، پایتخت 

سوارکاری کشور خبر داد.
محمدتقــی ولیان اظهــار کرد: هفته پانزدهــم کورس گنبد 
کاووس برگزار شد و در دور هشــتم روز اول در نژاد تروبرد 
گروه هندیکاپ کلاس چهار، اســب هــج بیوتی به مالکیت 
ایمان اســکندریان موفق شــد عنــوان نایــب قهرمانی در 
مســافت ۱۰۰۰ را کســب کند. در روز دوم این رقابت ها در 
نژاد ترکمن، گروه مبتدی و نبرده، اســب ســارمات رعنا به 
مالکیت یدالله خســروی موفق شد مقام اول را به دست آورد.

وی ادامه داد: در  همین دور، اســب ســلین آراد به مالکیت 
پریسا اسماعیلی توانست عنوان دومی را کسب کند و در دور 
هشــتم این رقابت ها در نژاد ترکمن گروه هندیکاپ کلاس 
پنج در مســافت ۱۶۰۰ متر اســب تایگر احسان به مالکیت 
محمد و احســان رحیمی موفق شــد عنوان سومی را از آن 
خود کند.رئیس هیأت سوارکاری خراسان شمالی گفت: رامین 
قهرمانی، چابکسوار اســتان فرزند جرگلان به عنوان بهترین 
چابک ســوار روز اول از هفته پانزدهم کورس زمستانه ۱۴۰۲ 
گنبد کاووس معرفی شد.ولیان با اشاره به توفیق های استان 
در کورس هــای مختلف به ویژه کــورس نژاد ترکمن، اضافه 
کرد: تقریبا در ســه ماه گذشــته، بیشــتر جوایز کورس نژاد 
ترکمن در تسخیر اســب ها و چابک سواران خراسان شمالی 

بوده است.

پیکر پاک ســرهنگ دوم پاسدار شهید 
سیدمرتضی حســینی از کارکنان تیپ 
جوادالائمه خراســان شــمالی که ۲۱ 
بهمن مــاه در حین انجــام ماموریت 
آموزشــی در سیســتان و بلوچستان به 
شهادت رســید، دیروز دوشنبه با حضور 
اقشار مختلف و مســوولان استانی در 
شــهر بجنورد تشــییع و در زادگاهش 

اسفراین خاکسپاری شد.
پیکــر پاک این شــهید والامقام که در 
حین انجام ماموریت آموزشی در منطقه 
مرزی سراوان به شــهادت رسیده بود 
امــروز روی دوش مــردم ولایت مدار 

بجنورد تشییع شد.
پیکر پاک این شــهید بزرگــوار صبح 

امروز از محل مســجد انقلاب تا میدان 
کارگر بجنورد تشییع شد و مردم مومن 

این شــهر بار دیگر با آرمان های شهدا 
تجدید بیعت کردند.

سرهنگ پاســدار سید مرتضی حسینی 
کارکنان ســپاه جوادالائمه خراسان  از 
شــمالی و فرزند شهید ســید اسماعیل 

حسینی است.
پیکر مطهر این شــهید والامقام پس از 
تشییع برای خاکســپاری به شهرستان 

اسفراین خراسان شمالی منتقل شد.
پیکر پاک این شهید از خیابان ولیعصر 
۲۰ شــهر اسفراین تا گلزار شهدای این 
شــهر بر روی دوش مردم تشییع و در 

این گلزار به خاک سپرده شد.

پیکر پاک شهید »سیدمرتضی حسینی« در خراسان شمالی تشییع شد     
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

سه شنبه1402/11/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3051 - مسلسل ۲3041
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

 به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
و امــور بین الملل اســتانداری خراســان 
رئیس سازمان  بهزادفر،  شــمالی، مرتضی 
مدیریت و برنامه ریزی خراســان شــمالی 
در گزارشــی مقایســه ای وضعیت نیروی 

کار اســتان در پاییز امسال به نسبت سال 
گذشــته، اظهارداشــت: نرخ بیــکاری در 
پاییز امســال نســبت به پاییز سال گذشته 

۱.۸درصد کاهش داشته است. 
بهزادفر جمعیت فعال اقتصادی استان را نیز 

در مقایســه با پاییز سال گذشته ۳.۹ درصد 
افزایشــی توصیف کرد.وی نــرخ بیکاری 
جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال را نیز در پاییز امسال 
به نسبت زمان مشــابه سال گذشته ۱۰.۷ 
درصد کاهشی دانســت.بهزادفر ادامه داد: 

اشتغال در بخش های خدمات و کشاورزی 
استان به نسبت سال  گذشته به ترتیب ۱.۵ 
و ۲.۱  درصد کاهش را نشــان می دهد، اما 
اشتغال در بخش صنعت استان ۳.۷ درصد 

افزایش یافته است.

رییس اداره امور عشــایری شهرســتان شــیروان گفت: 
مرمــت و بازســازی ۱۶۰ کیلومتر مســیرهای ارتباطی 
عشایری موجب شد تا یکهزار و ۵۰۰ خانوار عشایری این 

شهرستان از راه مناسب بهره مند شوند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا قاسم رضایی اظهار کرد: 
عملیات تیغ زنی راه های عشــایری بخش های سرحد و 
قوشخانه این شهرســتان بدلیل کوهستانی و سنگلاخی 
بودن هر ۲ ســال انجام می شود و امسال هشت میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات اداره کل عشــایری 

استان در این خصوص هزینه شده است.

وی با بیــان اینکه حدود ۴۸۰ کیلومتر راه عشــایری در 
این شهرستان وجود دارد افزود: مجموع ایل راه های این 
شهرســتان که محل عبور گله های دام عشایر شهرستان 
های قوچان، فاروج و شــیروان به کوه شاه جهان است، 
هزار و ۱۰۰ کیلومتر در سه مسیر شمالی، جنوبی و میانی 

را شامل می شود.
رییس اداره امور عشــایری شهرستان شیروان افزود:برای 
بهار سال آینده، مرمت و تیغ زنی ۱۵۰ کیلومتر از راه های 
بخش مرکزی شهرستان شــامل شاه جهان، سیوکانلو و 
بیچرانلو با پیمانکار قرارداد بسته شده است و برای انجام 

این طرح جدید که عملیات آن قبل از کوچ ییلاقی عشایر 
به این منطقه انجام خواهد شــد، ۱۰ میلیارد ریال اعتبار 

هزینه می شود.
عشایر خراسان شمالی ۶۰۰ هزار راس دام در اختیار دارند 
و با تولید ۲۵ درصد گوشــت استان، هشت درصد گوشت 

قرمز عشایر کشور را تولید می کنند.
سرانه دام عشایر خراسان شمالی بیش از میانگین کشوری 
است و به طور میانگین هر خانوار عشایر این استان ۱۸۰ 
راس دام ســبک دارد که این سرانه در کشور ۱۳۰ راس 

است.

شــهروندان بجنــوردی بــه همراه شــماری از مســوولان 
خراسان شمالی امروز )دوشــنبه( از »امیر محمدی« که نشان 
نقره مســابقات جهانی کشــتی پهلوانی را کســب کرده بود، 
استقبال کردند.در این مراسم استقبال از کشتی گیر با اخلاق 
خراسان شــمالی که با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و 
هیات کشــتی استان برگزار شد، مســوولان خراسان شمالی، 
روسای هیات های ورزشی و شماری از ورزشکاران و هواداران 
حضور داشــتند.علاقمندان به کشــتی پهلوانی، افتخارآفرین 
بجنــوردی را با نثار گل و لبخند تــا خانه پدری بدرقه کردند 
و کشــتی گیر توانمند این شهر نیز با ابراز احساسات اشک و 
لبخند و دست تکان دادن با مردم و علاقمندان به این ورزش 

را همراهی کرد.
همچنین ورزش دوســتان بجنوردی در ورودی شهر با نصب 
بنر، کســب عنوان نائب قهرمانی این ورزشکار با اخلاق را در 
رقابت های جهانی تبریک گفتند.پخش ســرودهای حماسی، 
محلی و تقدیم شــاخه گل به این پهلوان خوشــنام در مسیر 
رســیدن به خانه های پدری اش از جلوه های ویژه مراســم 

استقبال از نائب قهرمان کشتی پهلوانی جهان بود.
شرکت نمایندگان ۱۱ کشور در مسابقات

رقابت های کشــتی پهلوانی جهان با شــرکت نمایندگان ۱۱ 
کشور به میزبانی تبریز از ۱۷ بهمن ماه به مدت پنج روز برگزار 
شد.امیر محمدی کشــتی گیر باتجربه بجنوردی در وزن ۱۰۰ 

کیلوگرم، در دیدار نخســت حریف گرجستانی اش را شکست 
داد و در دیدار دوم نیز از سد نماینده ایران گذشت.

وی در دیدار نهایی مغلوب حریف ترکیه ای شــد و به نشان 
نقره این دوره از رقابت ها بسنده کرد.مسابقات جهانی کشتی 
پهلوانــی در ۶ وزن  ۶۰، ۷۰، ۸۰، ۹۰، ۱۰۰ و مثبــت ۱۰۰ 
آزادکار  کیلوگرم برگزار شد.امیرحســین محمدی، کشتی گیر 
ســابق تیم ملی ایران اســت که از افتخارات وی می توان به 
کسب نشان نقره بازی های همبســتگی کشورهای اسلامی 
۲۰۱۷ باکو، قهرمانی در مســابقات کشــتی ۲۰۱۷ جهان در 
پاریس، فرانسه و ۲۰۰۶ شــهر گوانگژو در کشور چین اشاره 

کرد.
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یکهزار و ۵۰۰ خانوار عشایری شیروان از راه ارتباطی مناسب بهره مند شدند

استقبال پرشور بجنوردی ها از نایب قهرمان کشتی پهلوانی جهان

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰۷۹۸ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له فرنوش فتاحی و محکوم علیه آقای محســن برومند مبنی بر مطالبه مهریه با 

عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک : ملک به نشاني : بجنورد- باقرخان ۳ - بعد از چهار راه معراج - سمت چپ اراضی کوره قدیمی - به مختصات جغرافیایي Y / ۵۳۰۹۷۵:X:۴۱۴۹۲۲۱ مورد 
ارزیابي مطابق ســند ابرازي بخشــي از اراضي مشاعي واقع در پلاک ثبتي ۴۷۵۷ فرعي از ۱۶۹ اصلي مفروز و مجزي از ۲۱۱ بخش ثبتي دو بجنورد به مالکیت محسن برومند 

مي باشد زمین مشاعي مذکور بر اساس سند تک برگي شماره ۹۸۷۰۳۹ الف/ ۹۸ به متراژ ۴۸۱۹۲ متر مربع مي باشد.
سهم مالک مرقوم در سند ۱۶۰۰.۹۱ سهم مشاع از مساحت مذکور مي باشد بنابراین متراژ سند فعلي ۱۶۰۰.۹۱ متر مربع است. زمین مورد ارزیابي مطابق نقشه طرح تفصیلي 
شــهر بجنورد داراي کاربري خدماتي بوده و مطابق اظهار نظر کارشناســان شهرداري فاقد تفکیک رســمي و قانوني مي باشد بنابر این اقدامات و هزینه هاي تفکیک زمین از 
جمله سهم شهرداري بازگشایی معابر هزینه ورود به محدوده و . انجام نشده است. مطابق بازدید انجام شده زمین داراي خاک دست ریز و گودي به میزان حدود ۶ متر نسبت 
به خیابان اصلي مي باشــد که هزینه هاي آماده ســازي قابل توجهي خواهد داشت. ملک مورد ارزیابي یک قطعه زمین بایر بوده و محل سکونت کسب یا کشاورزي نمي باشد 
کل عرصه اولیه داراي سند مالکیت ثبتي مي باشد اما قطعات مورد ارزیابي فاقد سند تفکیکي مستقل است در بازدید انجام شده، علائم یا نشانه اي مبني بر اجاره بودن اراضی 

مشاهده نگردید.
ملک مشاع است . در بازدید انجام شده فرد دیگري که مدعي مالکیت باشد مشاهده نگردید اما طبیعتا در اراضی مشاعی همه مالکین به نسبت سهم خود در کل ملک سهیم اند. 
قیمت پایه مشاعي مالک با در نظر گرفتن کاربري سند )مزروعي(، کاربري طرح تفضیلي )فضاي سبز( گودي ،زمین مشاعي بودن متراژ زمین موقعیت جغرافیایي ملک و سایر 
عوامل تاثیر گذار از قرار متر مربعي ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مجموعا ۱۶.۰۰۹.۱۰۰.۰۰۰ شــانزده میابارد و نه میلیون و یکصد هزار( ریال کار شناســي می گردد. و اینکه پس از سیر 
مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۱۱:۳۰ و ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش 
برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطاع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی و اگذار خواهد شد و ده در صد مبلغ پیشنهادی قبل از برگزاری مزایده اخذ و مابقی مباغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت علم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تو دیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردده.
شناسه آگهی: ۱۶۶۵۹۷۸                                                                    دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ کنعانی



کبد چرب یک بیماری شــایع اســت کــه در صورت 
توجه  نکردن به آن می تواند مشــکلات اساسی را برای 
مبتلایان به وجود آورد، با این حال خوشبختانه درمان و 
بهبود وضعیت کبد چرب در مراحل اولیه از طریق یک 
ســری تغییرات در عادات و دنبال کردن سبک زندگی 

سالم تر امکان پذیر خواهد بود.
 کبد چرب یکی از بیماری های شــایع است که معمولًا 
در اثر ســبک زندگی نادرســت و به ویژه رژیم غذایی 
ناسالم به وجود می آید. خوشبختانه در مواردی که هنوز 
بیماری به مرحله حاد نرســیده است، درمان کبد چرب 
با رعایت یک سری از نکات امکان پذیر خواهد بود. در 
این گزارش قصد داریم تا مروری داشــته باشیم بر این 
نکات و به همۀ روش های مؤثر برای بهبود ســلامت 

کبد چرب اشاره کنیم؛ با ما همراه باشید.
عوارض کبد چرب چیست؟

قبل از اینکه به درمان کبد چرب بپردازیم، بهتر اســت 
اصلًا ببینیم که کبد چرب چه عوارضی دارد و چرا باید 

آن را درمان کنیم.
کبد چرب در صورتی  که درمان نشود، خصوصاً در کبد 
چرب گرید ۳ به  مرور می تواند باعث اختلال در عملکرد 
کبد شــود و در نهایت باعــث از بین رفتن بافت کبد و 
ایجاد فیبروز و ســیروز کبدی شود. در این حالت تنها 
راه نجات جان بیمار پیوند کبد اســت که ممکن است 
کاندیدای مناسب پیدا نشود یا پیوند موفقیت آمیز نباشد. 
بنابراین هرچند که این فرایند در مدت طولانی ای اتفاق 
می افتد و ممکن است در کوتاه مدت مد نظر قرار نگیرد؛ 
اما، کبد چرب در صورت پیشــرفت به مرور و به آسانی 

می تواند باعث مرگ شخص شود.
آیا کبد چرب درمان دارد؟

 تاکنون دارو یا روش خاصی که مستقیماً و کامل باعث 
درمان کبد چرب شــود شناخته نشده است. با این حال 
بــا رعایت راهکارهایی کــه در ادامه به آن می پردازیم 
می بینیم که پاســخ این سؤال که آیا کبد چرب درمان 

دارد بله است و به  سادگی می توان هم از آن پیشگیری 
کرد و هم از پیشــرفت آن به سمت کبد چرب گرید ۳ 

جلوگیری کرد.
راهکارهای درمان کبد چرب

کبد چرب مانند دیابت نوع دو یک بیماری وابســته به 
اختلالات متابولیک بوده و نیاز به مدیریت دقیق دارد. 
تحقیقات گسترده ای در زمینۀ پیداکردن درمان قطعی 
در حال انجام است؛ ولی، تاکنون دارو یا روش درمانی 
مســلم برای کبد چرب ارائه نشــده اســت؛ به همین 
دلیــل برای غلبه بر کبد چــرب و درمان آن همواره بر 

راهکارهای بدون دارو پافشاری می شود. 
اصلاح رژیم غذایی

مهم ترین عاملی که می تواند سلامت کبد شما را تحت 
تأثیــر قرار دهد رژیم غذایی تان اســت و اگر به اندازۀ 
کافی به آن توجه کنید، شــانس زیــادی جود دارد تا 
بیماری کبد چرب درمان شــود. برای درمان کبد چرب 
سعی کنید نکات تغذیه ای زیر را سرلوحه روتین غذایی 

روزانه خود قرار دهید:
چربی های سالم بخورید: اضافه کردن چربی های سالم تر 
به رژیم غذایی موجب می شــود بدن بتواند تا حدودی 
بر مقاومت انسولین غلبه کند و سلول ها پذیرای گلوکز 
انباشته شده در خون شوند و به این ترتیب کبد چرب در 
زنان و مــردان بهبود می یابد. چربی های حاوی امگا ۳ 
در منابع غذایی مانند گردو، دانه سویا و بذر کتان یافت 
می شــود. مهم ترین منبع امگا ۳ روغن ماهی )به ویژه 
ســالمون و ســاردین( اســت که مقادیر زیادی از این 

ترکیب را در خود گنجانده است.
گروه دیگری از چربی های مفید موســوم به اسید های 
چرب غیراشــباع هســتند که در زیتون و روغن زیتون 
به فراوانی یافت می شــوند و برای بهبود وضعیت کبد 

چرب مفید هستند.
چربی های اشــباع را محدود کنید:در مقابل چربی های 
سالم، اسید های چرب اشباع شــده قرار دارند که بیمار 

مبتلابه کبد چرب خصوصاً کبــد چرب گرید ۳ باید از 
مصرف آنها خودداری کند. 

مصرف شــیرینی و شکر را محدود کنید: مصرف بیش 
از اندازۀ کربوهیدرات های تصفیه شــده که شیرینی یا 
نوشیدنی های بسیار شــیرین مثل انواع نوشابه ها مثال 
بارز آنها هستند، سبب تشــدید کبد چرب به  ویژه کبد 
چرب گرید۳ در افراد چاق یا مقاوم به انســولین خواهد 

شد.
مواد غذایی که کبد چرب را درمان می کنند

بسیاری از ترکیبات موجود در مواد غذایی وارد کبد شده 
و در آنجا متابولیزه می شــوند. در بیماری کبد چرب در 
زنان و مردان جایگزین شدن چربی با سلول های اصلی 
کبدی اتفاق می افتد که این امر در نهایت عملکرد کبد 
را کاهش می دهد. بنابراین بسیاری از ترکیبات غذایی 
یا دارویــی در بیمار باید با احتیــاط و ملاحظۀ فراوان 
اســتفاده شود. اما مواد غذایی خاصی وجود دارند که به  

ویژه برای افراد مبتلابه کبد چرب مفید هستند:
چای ســبز: این نوع چای منبع غنی از آنتی اکسیدان ها 
است. چای سبز یک گزینۀ مناسب برای کاهش چربی 
خون در بیماران مبتلابه اختلالات متابولیک، مانند کبد 

چرب در زنان  است.
گردو: همان طور که پیش تر اشاره شد، گردو منبع غنی 

از چربی امگا ۳ بوده که برای کبد چرب مفید است.
زردچوبه: این ادویه حاوی ترکیبات آنتی اکســیدانی و 
ضدالتهابی فراوانی است که با نام »فلاونوئید« شناخته 
می شوند. یکی از بهترین روش های مصرف این ادویه 

تهیۀ چــای زردچوبه اســت. فلاونوئیدهای موجود در 
زردچوبه در درمان کبد چــرب و کاهش خطر ابتلا به 

این بیماری مفید هستند.
آووکادو: مقادیر چربی ســالم و فیبر موجود در این گیاه 
باعث کاهش قند خون و استرس اکسیداتیوشده و یکی 
از پیشنهاد های تغذیه ای مهم در افراد مبتلابه دیابت و 
کبد چرب اســت. بااین حال مصرف آووکادو در افرادی 

که نارسایی کبدی دارند باید با احتیاط انجام شود.
میوه و سبزیجات: یک رژیم حاوی میوه ها و سبزیجات 
فراوان نقش مهمی در سلامت افراد مبتلابه بیماری های 
متابولیک، مانند کبد چرب، ایفا می کند؛به خصوص کلم  
بروکلی به  صورت ویژه ای بــه مبتلایان به کبد چرب 
پیشنهاد شده است.حبوبات و غلات کامل و مغزها: این 
مواد دارای خواصی هستند که می توانند در مسیر درمان 

کبد چرب کمک کنند.
وزن کم کنید

در کنار تغذیه ســالم، با وزن کم کــردن نیز کبد چرب 
درمان خواهد شد. در صورتی  که مبتلا به چاقی هستید 
یا اضافه وزن دارید سعی کنید که کالری های دریافتی 
خود را محدود کنید. علاوه بر این یک برنامه ورزشــی 
بــا ترکیبی از تمرینات هوازی و تمرین با وزنه را جهت 

کاهش چربی و رسیدن به تناسب اندام دنبال کنید.
دیابت را کنترل کنید

اگر دیابتی هستید، بیشــتر در خطر ابتلا به کبد چرب 
قرار دارید و ابتلا به این بیماری نیز می تواند بیشتر برای 

شما خطرناک باشد.

 درمان کبد چرب بدون دارو
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۲۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۴۵ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی یدالهی خبوشــان فرزند محمداســماعیل  بشماره شناسنامه 
۲۲۳۶ درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه 
زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شــهرداری بجنورد  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۷۸۰۴
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یکباب ساختمان )دو طبقه(  در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۲۵.۳۰ 
متر مربع ابتیاعی خانم طاهره یزدان پناه از محل مالکیت رســمی اســدالله سلطانیان بجنورد ) که قهرا به وراث منتقل 
گردیده و از جانب ورثه مرحوم اســدالله سلطانیان به غیر منتقل شده اســت.(  برابر رای شماره ۴۶۰۹_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ _ کلاسه ۰۲۵۷_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

شناسه آگهی :۱۶۵۰۰۷۰                                                          
       مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب انباری در قســمتی از پلاک شــماره ۱۷۰۸ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۶۷.۰۱ متر 
مربع ابتیاعی آقای براتعلی حمیدی از محل مالکیت رســمی خانم رقیه مریدی برابر رای شماره ۲۸۰۲_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۲۸ _ کلاسه ۰۹۰۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضــی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتــراض خود رابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهند در 
صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
 ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۸                                                                   

   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
شناسه آگهی :۱۶۴۹۵۴۵                                                                

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه خانم بــی بی خانم محمدیان فرزند حیدر به ش م ۰۶۳۸۶۵۸۶۰۸ صادره اســفراین باســتناد دو برگ 
استشــهادیه گواهی شده دفترخانه ۷ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششــدانگ زمین پلاک ۱۸۱ فرعی از ۷۴ اصلی قریه خواجه 
ها به آدرس اســفراین خیابان انقلاب اســلامی نرســیده به میدان شورا که متعلق به ایشــان می باشد بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده اســت با بررســی دفتر املاک معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضــی المثنی ذیل دفتر 
الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۲۵۴۱ سند تک برگ به سریال ۲۱۹۱۹۱ صادر سپس برابر سند شماره ۱۱۷۵۲ مورخ 
۱۳۹۷/۰۶/۲۱ در وثیقــه بانک تجارت قرار دارد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۶۶۶۰۳۷                                                                        

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  



اخبار
سهمیه حج تمتع خراسان شمالی ۹۰۰ نفر تعیین شد

مدیـر حـج و زیارت خراسـان شـمالی گفـت: ۹۰۰ نفر به 
عنـوان سـهمیه امسـال حـج تمتـع اسـتان تعیین شـده 

ست. ا
محمدباقـر قاصـری اظهـار کـرد: تاکنـون ۶۰۰ نفـر از 
دارنـدگان فیـش حـج تمتع در خراسـان شـمالی واریزی 
وجـه داشـته انـد کـه امیـدوار بـه تکمیـل ظرفیـت این 

اسـتان بـرای اعزام هسـتیم.
وی از دارنـدگان فیـش حـج تمتـع تـا پایـان آبـان مـاه 
۱۳۸۶ خواسـت تـا به صـورت اینترنتـی یا بـا مراجعه به 

دفاتـر زیارتـی اقـدام بـه پیـش ثبت نـام کنند.
مدیـر حـج و زیـارت خراسـان شـمالی گفت: اگـر میزان 
سـهمیه اسـتان کامل نشـود احتمـال فراخـوان جدید نیز 

دارد. وجود 
وی تصریـح کـرد: متقاضیـان تشـرف بـه حـج تمتـع در 
اسـتان می تواننـد بـه ۲ شـیوه مراجعـه بـه سـایت رزرو 
حـج بـه آدرس https://reserve.haj.ir یـا با حضور در 
دفاتـر و شـرکت های زیارتـی در اسـتان ثبت نـام کننـد.

نفـر در  قاصـری گفـت: در مجمـوع ۱۴ هـزار و ۶۵۳ 
اسـتان واجـد شـرایط و در نوبـت تشـرف بـه حـج تمتع 

هسـتند.
وی یـادآور شـد: سـال گذشـته یکهـزار و ۴۰۰ نفـر از 
هـم اسـتانی هـا بـه حـج تمتع مشـرف شـده بودنـد که 
از ایـن تعـداد یکهـزار و ۳۶۱ نفـر زائـر و مابقـی عوامل 

بودند. اجرایـی 
مدیـر حـج و زیـارت خراسـان شـمالی افـزود: گذرنامـه 
متقاضیـان بایـد تـا پایـان آذرمـاه سـال ۱۴۰۳ اعتبـار 

داشـته باشـد.
 در تنگه هرمز و خلیج فارس مثل کوه ایستاده ایم 

دریـادار »علیرضـا تنگسـیری« فرمانـده نیـروی دریایی 
سـپاه در گفت وگویـی رادیویی درباره انقلاب اسـلامی و 
دسـتاوردهای آن اظهار داشـت: تمام این سـال هایی که 
پشـت سـر گذاشـتیم، با سـختی ها و مشـکلات متعددی 
کـه دشـمنان برای مـا ایجاد کـرده بودند، مواجـه بودیم.

فرمانـده نیروی دریایی سـپاه همچنین دربـاره تجهیزات 
دفاعـی کشـور عنوان کرد: قبـل از انقـلاب بالاترین برد 
موشـکی کـه در دریایـی داشـتیم ۴۰ کیلومتـر متعلـق 
بـه موشـک »هارپـون« بـود، ولـی امـروز فقـط از روی 
هسـتند،  متـری  شـش  کـه  مـا  کوچـک  شـناورهای 
می شـود؛  شـلیک  کیلومتـر   ۳۰ بـرد  بـا  موشـک هایی 
درون کشـور  در  آن  تـا صـد  موشـک هایی کـه صفـر 

است. شـده  سـاخته 
فرمانـده نیـروی دریایـی سـپاه با بیـان اینکـه در مقابل 
دشـمن بـا آمادگـی کامل در تنگـه هرمـز و خلیج فارس 
حتـی در روز ۲۲ بهمـن حضـور داریـم، گفـت: امروز که 
بـه ماننـد یـک کـوه در مقابـل دشـمنان ایسـتادیم، این 
برگرفتـه از خـون شـهدا و ایسـتادگی مـردم قهرمان مان 
اسـت؛ لـذا ما هـم در خلیـج فـارس و در جایـی که حق 
ملـت ایـران اسـت، حضـور داریم و بـه عنوان سـربازان 

ایـن ملـت از منافـع ایـن کشـور دفـاع می کنیم.
کنایه معنادار سخنگوی شورای نگهبان به کاندیداهای 

ردصلاحیت شده و معترض 
هـادی طحـان نظیـف گفـت: تمـام نمایندگانـی کـه در 
ایـن دوره صلاحیتشـان احـراز یـا تأییـد نشـد، مـوارد 
پرونده شـان در جلسـاتی بـه آنهـا گفتـه شـد. کسـانی 
کـه مشـکلات متعدد و جـدی دارنـد و بر اسـاس قانون 
مـا مراعـات در گفتـن چنیـن مطالبـی را داریـم، نبایـد 
این گونـه صحبـت کننـد. خـود این افـراد مسـائلی دارند 
و خودشـان هـم مطلـع هسـتند و در جلسـاتی هـم کـه 
خدمتشـان بودیـم، مـوارد و علـل رد صلاحیت بـه آن ها 

گفته شـده اسـت.
طحـان نظیـف در پاسـخ بـه پرسشـی دربـاره ادعـای 
شـده  صلاحیـت  رد  کاندیـدای  خادمـی،  هدایـت الله 
انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی مبنـی بـر اینکـه 
دلال هـا بـرای تأیید صلاحیتم ۱۲۰ هزار دلار خواسـتند، 
گفـت: سـاحت شـورای نگهبـان و اعضـای آن از ایـن 
ادعاهـا مبـرا اسـت. تـا الان حتـی یـک مـورد از ایـن 
ادعاهـا نسـبت بـه اعضـا و همچنیـن کارکنـان شـورای 

نگهبـان ثابـت نشـده اسـت.
وی تاکیـد کـرد: اگر کسـی مدعـی چنین مواردی اسـت 
بـه مـا اطلاع دهـد، البته خودمـان مدعـی و پیگیر چنین 
موضوعاتـی هسـتیم و در گذشـته هـم عـده ای چنیـن 

موضوعاتـی را مطـرح می کردنـد 
سهمیه بنزین تغییر کرد؟ 

نفتـی  فرآورده هـای  پخـش  ملـی  شـرکت  مدیرعامـل 
دربـاره  جدیـدی  محدودیـت  هیـچ  کـه  کـرد  تاکیـد 

اسـت. نشـده  اعمـال  بنزیـن  تخصیـص 
جعفـر سـالاری نسـب با تاکید بـر اینکـه در هیچ کجای 
کشـور بـه  جـز سیسـتان و بلوچسـتان و کرمـان طـرح 
کدینـگ اجرایی نشـده اسـت و اگر مالکین خـودرو برای 
سـوخت گیری دچـار مشـکل شـده اند، قطعـا جایگاه هـا 
اظهـار کـرد: نظـارت ویـژه ای روی  تخطـی کرده انـد، 
جایگاه هـای سراسـر کشـور وجـود دارد و اگـر گـزارش 

تخلـف اعلام شـود بـا جدیـت پیگیـری خواهیـم کرد.
اگر بخاطر افشای فساد چای دبش ردصلاحیت شده 

باشم، خیلی نوبر است 
»علـت ردصلاحیتـم را نمی دانـم.« ایـن ادعایـی اسـت 
کـه علیرضابیگـی نماینده افشـاگر واگـذاری خودروهای 
شاسـی بلنـد بـه نماینـدگان، در گفتگـو بـا خبرآنلایـن 
اعـلام کـرد و گفـت کـه شـورای نگهبـان هنـوز بـه او 
نگفتـه بـه اسـتناد کدام بنـد و ماده صلاحیت او رد شـده 

ست. ا
احمـد علیرضـا بیگـی همچنیـن بـه علـت ردصلاحیـت 
خـود بـه دلیـل رابطـه بـا احمدی نـژاد واکنـش نشـان 
داد و اظهـار کرد؛حتـی در مـورد ایـن قضیـه هـم بـه او 
مـوردی نگفتـه انـد، البتـه او بـه نقـش داشـتن خـود در 
افشـای فسـاد چـای دبش هم اشـاره کـرد و افـزود این 
قضیـه جدیـد اسـت که به دلیل افشـای فسـاد فـردی را 

کنند. ردصلاحیـت 
ایران، نوزدهمین اقتصاد دنیا شد

رئیـس سـازمان برنامـه و بودجـه بـا اشـاره بـه رتبه ۱۹ 
ایـران در اقتصـاد دنیـا نوشـت تولیـد ناخالـص داخلـی 

ایـران بـه ۱.۸۱ تریلیـون دلار رسـیده اسـت.
داود منظـور رئیـس سـازمان برنامـه و بودجـه نوشـت، 
ایـران نوزدهمیـن اقتصـاد دنیا بـا تولید ناخالـص داخلی 
۱.۸۱ تریلیون دلاری )بر اسـاس شـاخص قـدرت خرید( 
اسـت. بـرای پنـج سـال آینـده، افزایـش تولیـد ناخالص 
داخلـی به سـطح ۲.۵ تریلیون دلار )بر اسـاس شـاخص 
انقـلاب  سـالگی  پنجـاه  بـا  همزمـان  خریـد(  قـدرت 

اسـلامی هدف گـذاری شـده اسـت.
 نه این آقا را می شناسم نه او را دیده ام!

مدیرعامـل بنیـاد باران، ادعاهـای مدیر مسـئول روزنامه 
همشـهری در خصوص موضع سـید محمـد خاتمی پس 

از اعتراضـات سـال ۸۸ را تکذیب کرد.
جـواد امـام مدیرعامل بنیاد بـاران، در واکنـش به ادعای 
مدیـر مسـئول روزنامـه همشـهری در خصـوص موضع 
سـید محمد خاتمـی پـس از اعتراضات سـال ۸۸، اظهار 
داشـت: مـن در ایـن ارتبـاط بـا آقـای خاتمـی تمـاس 
داشـتم و ایشـان هم به صراحـت گفت، »من ایـن آقا را 
نمی شناسـم و اصـلا او را ندیـده ام؛ چـه برسـد بـه اینکه 

در منـزل مـن دو سـاعت صحبت کرده باشـد.«
جـواد امـام با اشـاره به اینکه ایـن اقدامات سـابقه دارد، 
یـادآور شـد: پیـش از ایـن آقای حسـین شـریعتمداری 
ادعاهـای دروغـی را داشـتند و ایـن عمـل را بـه نوعی 
مسـتحب مؤکـد می داننـد کـه بـرای مقابلـه بـا رقبای 
خودشـان بـه هـر وسـیله ای از جملـه تهمـت و دروغ 
متوسـل شـوند؛ ایـن مطلـب جدیـدی نیسـت. آقـای 
داوری یـک موقعـی گفـت بحـث جـورج سـوروس که 
آقـای شـریعتمداری هـم بـه آن پرداخـت را مـن جعل 

کرده ام.
گفتنـی اسـت کـه مهدیـان در گفتگویـی مدعـی شـده 
و  بـودم  خاتمـی  آقـای  منـزل  در  مـن  بـود سـال ۸۸ 
ایشـان گفتنـد کـه مـن از اسـاس بـا موضـوع تقلبی که 
میرحسـین و کروبـی مطـرح کردنـد مخالفـم امـا چـون 
بدنـه طرفـداران خـودم که شـامل بهایـی هـا و انقلابی 
هـا هـم مـی شـود را از دسـت می دهـم سـکوت کردم!
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